
生コンクリート価格スライド表（基本体系：AE減水剤使用コンクリート）

生コンクリート価格スライド表

　基本体系:AE減水剤使用コンクリート

1) 普通セメント・高炉セメントB種

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

2) 早強セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

普通・高炉B種（28日）

8,12,15,18,21㎝

0

300

700

1,100

早強（7日）

8,12,15,18,21㎝

1,200

1,500

2,200

2,600

スランプ
呼び強度

スランプ
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（基本体系：AE減水剤使用コンクリート）

3) 中庸熱セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

4) 低熱セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

(注）上記の基本体系:AE減水剤使用コンクリートで呼び強度１８未満を選択される場合は、

       呼び強度１８と同じ価格となります。

中庸熱（28日）

8,12,15,18,21㎝

1,200

1,500

2,200

2,600

2,850

3,200

低熱（28日）

8,12,15,18,21㎝

1,950

2,450

スランプ
呼び強度

スランプ
呼び強度
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